



STE BOKOUM SARL/ SOPAL

Tel. +224 627 56 90 98/ +224 661 52 36 52

Email. bokoumd@gmail.com

WWW.SOPAL.COM

20/12/2022

DEVIS ADDITIONNEL ECOBANK MANQUEPAS

ALIMENTATION EAU EN TUBE MULTICOUCHE PEX

ARTICLES	UNITE	QUANTITES	PUV GNF	PRIX TOTAL
MULTICOUCHE PEX 20	ml	100	25 000	2 500 000
MULTICOUCHE PEX 16	ml	100	16 500	1 650 000
MULTICOUCHE PEX 26	ml	50	45 000	2 250 000
COLLECTEUR INCLINE 4 VOIES BLEU	u	6	550 000	3 300 000
VANNE A BOISSEAU 20	u	3	150 000	450 000
RACCORD COUDE ECROU LIBRE 16/20	u	6	95 000	570 000
RACCORD DROIT ECROU LIBRE 16/20	u	6	90 000	540 000
RACCORD COUDE ECROU LIBRE 26x 3/4	u	2	190 000	380 000
RACCORD COUDE FEMELLE 12/16	u	24	85 000	2 040 000
RACCORD COUDE TT 20	u	2	130 000	260 000
RACCORD TTT 20	u	2	165 000	330 000
BOUCHON MALE 20 EN LAITON	u	3	30 000	90 000
BOUCHON FEMELLE 20 EN LAITON	u	3	30 000	90 000
BOUCHON MALE 15 PVC AVEC JOINT	u	24	15 000	360 000
FILTRE A TAMIS 20 3/4	u	2	175 000	350 000
MAMELON EN LAITON 20	u	12	25 000	300 000
SUPPORT COLLECTEUR PETIT MODELE	u	4	100 000	400 000
TOTAL				15 860 000

DESIGNATION	UNITE		PU	TOTAL
Barres de tuyaux pvc 100 Ep 3mm	b	4	470 000	1 880 000
Barres de tuyaux 63 Ep 3mm	b	20	360 000	7 200 000
TE culotte PVC 100	u	15	35 000	525 000
TE culotte 63 PVC	u	22	30 000	660 000
Coudes 100 PVC 90 degre	u	20	35 000	700 000

Tige filete N*12	u	4	150 000	600 000
Coudes 100 PVC 45 degre	u	12	30 000	360 000
Coudes 63 PVC/90	u	25	30 000	750 000
Coudes 63/45 degre	u	20	30 000	600 000
Siphon de sol anti odeur inox	u	30	150 000	4 500 000
Siphon de sol pvc Diam 125	u	30	150 000	4 500 000
Collier en fer avec joint pvc 63	u	70	25 000	1 750 000
Collier en fer avec joint pvc 100	u	30	30 000	900 000
Colle PVC TANGITE	kg	4	250 000	1 000 000
Cheville n* 10	pq	1	30 000	30 000
Rondelle+ ecrou	u	15	15 000	225 000
TOTAL EVACUATION				26 180 000

ALIMENTATION	15 860 000
EVACUATION	26 180 000
MAIN D'OEUVRE + TRANSPORT	12 500 000
TOTAL HT	54 540 000



ARRETE LE PRESENT DEVIS A LA SOMME DE
CINQUANTE QUATRE MILLIONS CINQ CENT
QUARANTE MILLE FRANCS GUINEENS.

NB: IMPREVUS 5%

*DEVIS complétement faire
R+3 -
Remise de 10% à appliquer
sur la facture
H. Dié/lo
07/01/2023*